dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1002/2020

1003/2020

1005/2020

1006/2020

1011/2020

1014/2020

1017/2020

1018/2020

1019/2020

I0p. ML
3aKJ/ll0uMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBeAeHue OLeHKHU

WM Eropos AnekcaHap
Bnagnmuposud

UM Eropos AnekcaHap
Bnagnmumposuny

WM EropoB AnekcaHap
Bnagnmuposuy

WM EropoB AnekcaHap
Bnagnmuposuy

WM EropoB AnekcaHap
Bnagnmuposud

UMM Eropos AnekcaHap
Bnagnmuposud

WM EropoB AnekcaHap
Bnagnmuposuy

UMM Eropos AnekcaHap
Bnagnmuposud

UM Eropos AnekcaHap
Bnagnmuposuy

CBepeHuna

Eropos AnekcaHgp Bnagnmunposuy

003403

04.02.2008

haTa

cocCTaBJsieHuA

oT4yeTa

09.10.2020

12.10.2020

14.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasiImMdUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

xunown gom, (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa ywepb,
(OueHka HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KoMMep4ecKkas
HeOBMXMUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNOpTHOEe CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1020/2020

1101/2020

1103/2020

1104/2020

1105/2020

1106/2020

1107/2020

1108/2020

1109/2020

1110/2020

UMM Eropos AnekcaHap
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHONpaKTUKyoLWmni
oueHLwuK Eropos
AnekcaHap
Bnagnmuposud

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmukK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWmniA
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYOLWNIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmumposuny

26.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

12.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

17.11.2020

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

KoMMep4ecKkas
HeaBMXMUMOCTb, (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNoOpTHOEe CPeacTBo,
(OueHka OBUXKMMOro
nMmyuiecTsa)

KoMMep4ecKas
HeOBMXMUMOCTb, (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHka ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

KkBapTupa, (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunon gom, (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa yepb,
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

TpaHCNOpPTHOE CPeacTBo,
(OueHka oBMXXMMOro
VMyLLEeCTBA)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1111/2020

1112/2020

1114/2020

1201/2020

1202/2020

1204/2020

1205/2020

1206/2020

1207/2020

1208/2020

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

27.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

xunon gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

KoOMMepYecKas
HeOBWXNUMOCTb, (OLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHCNOPTHOE CPeacTBo,
(OueHka oBMXUMOTO
VMyLLEeCTBa)

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



1209/2020

1210/2020

1212/2020

1214/2020

1215/2020

1216/2020

1217/2020

1219/2020

1220/2020

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

24.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

obopynoBaHue (OueHka
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHCNOPTHOE CPeacTBo,
(OueHka oBMXUMOTO
VMyLLEeCTBa)

TpaHCMoOpPTHOE CPeacTBo,
(OueHKa OBMXXMMOro
MMyLLeCcTBa)

xunon gom, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa yLiepo,
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa ywepb,
(OueHka HepBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



